

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างลานกีฬาพร้อมโดมอาครกีฬานกประสงค์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานกีฬาพร้อมโดมอาครกีฬานกประสงค์ บริเวณสนามกีฬาเทศบาลตำบลสันป่าเปา หมู่ที่ 2 บ้านป่าก้าง ตำบลสันป่าเปา อำเภอสันทราย		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สันป่าเปา	จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างลานกีฬาพร้อมโดมอาครกีฬานกประสงค์ บริเวณสนามกีฬาเทศบาลตำบลสันป่าเปา อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันป่าเปา / เทศบาลตำบลสันป่าเปา		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	07 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,397,188.70	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					540,235.89	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					156,591.42	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,094,016.01	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,094,016.01 บาท ต่อ 1 หน่วย

สนธยา ต่างใจ

07 พฤษภาคม 2568 09:21:23

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	80.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	11,360.00	11,360.00	
	- งานทรายถมปรับระดับ	4.320	ลบ.ม.	370.00	1,598.40	112.00	483.84	2,082.24	
	- คอนกรีตรองกันฐานราก ส่วนผสม 1 : 3 : 5 (คอนกรีตหยาบ)	2.130	ลบ.ม.	1,620.15	3,450.91	426.00	907.38	4,358.29	
	- งานแบบหล่อคอนกรีต	367.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	51,013.00	51,013.00	
	- ไม้ใช้ทำไม้แบบ	183.000	ลบ.ฟ.	467.29	85,514.07	0.00	0.00	85,514.07	
	- ไม้คร่าว	55.000	ลบ.ฟ.	738.32	40,607.60	0.00	0.00	40,607.60	
	- ตะปูตอกไม้	45.000	กก.	34.52	1,553.40	0.00	0.00	1,553.40	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม. ยาว 10 เมตร	1.089	ตัน	19,626.17	21,372.89	4,400.00	4,791.60	26,164.49	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 10 เมตร	.059	ตัน	19,532.71	1,152.42	4,400.00	259.60	1,412.02	

สนธยา ต่างใจ

07 พฤษภาคม 2568 09:21:23

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 15 มม. ยาว 10 เมตร	.063	ตัน	18,971.96	1,195.23	3,600.00	226.80	1,422.03	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	.220	ตัน	19,065.42	4,194.39	3,600.00	792.00	4,986.39	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	6.235	ตัน	18,878.50	117,707.44	3,600.00	22,446.00	140,153.44	
	- ลวดผูกเหล็ก	228.270	กก.	34.42	7,857.05	0.00	0.00	7,857.05	
	- ตะแกรงเหล็ก (Wire mesh) ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	1,017.610	ตร.ม.	28.97	29,480.16	5.00	5,088.05	34,568.21	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	185.830	ลบ.ม.	1,689.25	313,913.32	532.00	98,861.56	412,774.88	
	- งานทรายรองพื้น	130.230	ลบ.ม.	370.00	48,185.10	112.00	14,585.76	62,770.86	
	- เหล็กกลมขนาด 60.50 มม. หน้า 3.20 มม.	6,400.320	กก.	22.36	143,111.15	12.00	76,803.84	219,914.99	
	- เหล็กกลมขนาด 114.30 มม. หน้า 4.00 มม.	4,800.000	กก.	22.24	106,752.00	12.00	57,600.00	164,352.00	

สนธยา ต่างใจ

07 พฤษภาคม 2568 09:21:23

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 75 x 45 x 15 x 3.2 มม.	2,990.000	กก.	25.16	75,228.40	10.00	29,900.00	105,128.40	
	- J-BOLT ขนาด 18 มม. ยาว 1.00 ม.	72.000	ตัว	185.98	13,390.56	0.00	0.00	13,390.56	
	- แผ่นเหล็กประกบ ขนาด 0.40 x 050 ม.หนา 8 มม.	4.800	ตร.ม.	1,209.33	5,804.78	0.00	0.00	5,804.78	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	102,892.75	1,022,069.27	21,102.00	375,119.43	1,397,188.70	
	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
	- หลังคาเมทัลชีท หนา 0.40 มม.	1,074.710	ตร.ม.	135.26	145,365.27	0.00	0.00	145,365.27	
	- ครอบสันโค้ง	54.360	ม.	93.45	5,079.94	0.00	0.00	5,079.94	
	- สกรูยึดหลังคาเมทัลชีท	2,500.000	ตัว	2.52	6,300.00	0.00	0.00	6,300.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคาเมทัลชีท	1,074.710	ตร.ม.	0.00	0.00	80.00	85,976.80	85,976.80	
	- งานฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	161.000	ตร.ม.	73.50	11,833.50	105.00	16,905.00	28,738.50	

สนธยา ต่างใจ

07 พฤษภาคม 2568 09:21:23

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ผิวพื้นซีเมนต์ขัดมัน	1,017.610	ตร.ม.	99.52	101,272.54	87.00	88,532.07	189,804.61	
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เที่ยว)	703.950	ตร.ม.	55.07	38,766.52	35.00	24,638.25	63,404.77	
	- งานทาสี สีน้ำอะคริลิค 100% ชนิดทาภายนอก (ปูนใหม่)	161.000	ตร.ม.	45.90	7,389.90	34.00	5,474.00	12,863.90	
	- ติดเส้นสนาม บาสเก็ตบอล วอลเลย์บอล ตะกร้อ	30.000	ตร.ม.	55.07	1,652.10	35.00	1,050.00	2,702.10	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	560.29	317,659.77	376.00	222,576.12	540,235.89	
	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC ขนาด 3/8 นิ้ว	300.000	ม.	10.04	3,012.00	20.00	6,000.00	9,012.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	40.000	ม.	12.85	514.00	23.00	920.00	1,434.00	
	- สาย THW 1 ขนาด 2.5 sq.mm.	900.000	ม.	9.81	8,829.00	7.00	6,300.00	15,129.00	
	- สาย THW 1 ขนาด 16 sq.mm.	10.000	ม.	100.93	1,009.30	20.00	200.00	1,209.30	

สนธยา ต่างใจ

07 พฤษภาคม 2568 09:21:23

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สาย NYY 4X10 sq.mm.	50.000	ม.	420.56	21,028.00	35.00	1,750.00	22,778.00	
	- โค้มไฟไฮเบย์ 200 w	25.000	ชุด	2,233.64	55,841.00	650.00	16,250.00	72,091.00	
	- โค้มไฟชุดหลอด LED แบบขาแขวน 2 x 18 w	18.000	ชุด	947.65	17,057.70	135.00	2,430.00	19,487.70	
	- สวิตช์เดี่ยว	4.000	ชุด	29.44	117.76	80.00	320.00	437.76	
	- เต้ารับเดี่ยว	24.000	ชุด	28.04	672.96	80.00	1,920.00	2,592.96	
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์	1.000	EACH	4,373.83	4,373.83	0.00	0.00	4,373.83	
	- เครื่องตัดไฟ เบรกเกอร์ ขนาด 30A	7.000	อัน	121.50	850.50	80.00	560.00	1,410.50	
	- เครื่องตัดไฟ เบรกเกอร์ ขนาด 50A	1.000	อัน	1,803.73	1,803.73	80.00	80.00	1,883.73	
	- GROUND ROD	1.000	อัน	231.77	231.77	0.00	0.00	231.77	
	- อุปกรณ์ประกอบไฟฟ้า	1.000	เหมารวม	3,086.63	3,086.63	825.00	825.00	3,911.63	
	- ข้อต่อ ข้องอ อุปกรณ์	1.000	เหมารวม	528.90	528.90	79.33	79.33	608.24	
	<b>รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>	-	-	13,939.32	118,957.08	2,114.33	37,634.33	156,591.42	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>2,094,016.00</b>	

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี  
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานกีฬาพร้อมโดมอาคารกีฬาอเนกประสงค์ บริเวณสนามกีฬาเทศบาลตำบลสันป่าเปา หมู่ที่ 2 บ้านป่าก้าง ตำบลสันป่าเปา อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างลานกีฬาพร้อมโดมอาคารกีฬาอเนกประสงค์ บริเวณสนามกีฬาเทศบาลตำบลสันป่าเปา					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	สันป่าเปา	อำเภอ	สันทราย	จังหวัด	เชียงใหม่	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันป่าเปา / เทศบาลตำบลสันป่าเปา					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	07 พฤษภาคม 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งวัสดุและหรืออุปกรณ์ก่อสร้าง	4.800	ตัน	1,262.68	
2	ค่าใช้จ่ายสำหรับอุปกรณ์เครื่องจักรกลพิเศษ รถยกเครน	2.000	คัน	9,000.00	รถเครนขนาด 10 ตัน
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			10,262.68	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าขนส่งวัสดุและหรืออุปกรณ์ก่อสร้าง					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานกีฬาพร้อมโดมอาครกีฬาส่งมอบแก่ อบต.บ้านป่าแก่ง ตำบลสันป่าเปา อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างลานกีฬาพร้อมโดมอาครกีฬาส่งมอบแก่ อบต.บ้านป่าแก่ง ตำบลสันป่าเปา					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	สันป่าเปา	อำเภอ	สันทราย	จังหวัด	เชียงใหม่	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันป่าเปา / เทศบาลตำบลสันป่าเปา					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 07 พฤษภาคม 2568					

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ค่าขนส่งวัสดุ จาก กทม. ถึงสถานที่ก่อสร้าง ระยะทาง 702 กม.

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ดีเซล ที่ อำเภอเมือง 32.00-32.99 บาท/ลิตร	263.06	
	รวมค่าใช้จ่าย	263.06	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	263.06	

สนธยา ต่างใจ

07 พฤษภาคม 2568 09:21:23



แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าใช้จ่ายสำหรับอุปกรณ์เครื่องจักรกลพิเศษ รถยกเครน					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานกีฬาพร้อมโดมอาครกีฬานอกประสงค์ บริเวณสนามกีฬาเทศบาลตำบลสันป่าเปา หมู่ที่ 2 บ้านป่าก้าง ตำบลสันป่าเปา อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างลานกีฬาพร้อมโดมอาครกีฬานอกประสงค์ บริเวณสนามกีฬาเทศบาลตำบลสันป่าเปา					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	สันป่าเปา	อำเภอ	สันทราย	จังหวัด	เชียงใหม่	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันป่าเปา / เทศบาลตำบลสันป่าเปา					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	07 พฤษภาคม 2568		

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ยกโครงสร้างหลังคา TRUSS

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ราคา วัน/คัน	4,500.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	4,500.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,500.00	

สนธยา ต่างใจ

07 พฤษภาคม 2568 09:21:23

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างลานกีฬาพร้อมโดมอาคารกีฬาอเนกประสงค์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานกีฬาพร้อมโดมอาคารกีฬาอเนกประสงค์ บริเวณสนามกีฬาเทศบาลตำบลสันป่าเปา หมู่ที่ 2 บ้านป่าก้าง ตำบลสันป่าเปา อำเภอสันทราย		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างลานกีฬาพร้อมโดมอาคารกีฬาอเนกประสงค์บริเวณสนามกีฬาเทศบาลตำบลสันป่าเปา ตำบลสันทราย อำเภอ		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันป่าเปา / เทศบาลตำบลสันป่าเปา		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07 พฤษภาคม 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างลานกีฬาพร้อมโดมอาคารกีฬาอเนกประสงค์	2,094,016.00	1.3050	2,732,690.88	
รวมค่าก่อสร้าง				2,732,690.88	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 661.30 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,132.30 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,732,690.88 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างลานกีฬาพร้อมโดมอาคารกีฬาเนกประสงค์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานกีฬาพร้อมโดมอาคารกีฬาเนกประสงค์ บริเวณสนามกีฬาเทศบาลตำบลสันป่าเปา หมู่ที่ 2 บ้านป่าก้าง ตำบลสันป่าเปา อำเภอสันทราย
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างลานกีฬาพร้อมโดมอาคารกีฬาเนกประสงค์บริเวณสนามกีฬาเทศบาลตำบลสันป่าเปา ตำบลสันป่าเปา อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันป่าเปา / เทศบาลตำบลสันป่าเปา
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 07 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,732,690.88	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 661.30 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,132.30 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,732,690.88 บาท ต่อ 1 หน่วย

สนธยา ต่างใจ

07 พฤษภาคม 2568 09:21:25

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานกีฬาพร้อมโดมอาครกีฬาอเนกประสงค์ บริเวณสนามกีฬาเทศบาลตำบลสันป่าเปา หมู่ที่ 2 บ้านป่าก้าง ตำบลสันป่าเปา อำเภอสันทราย		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างลานกีฬาพร้อมโดมอาครกีฬาอเนกประสงค์บริเวณสนามกีฬาเทศบาลตำบลสันป่าเปา อำเภอสันทราย ตำบลสันป่าเปา จังหวัดเชียงใหม่		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันป่าเปา / เทศบาลตำบลสันป่าเปา		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07 พฤษภาคม 2568	

จักรวาล ฝ่ายริพล  
( จักรวาล ฝ่ายริพล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สนธยา ต่างใจ  
( สนธยา ต่างใจ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ฉัตรศักดิ์ ปางสุข  
( ฉัตรศักดิ์ ปางสุข )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานกีฬาพร้อมโดมอาคารกีฬาเนกประสงค์ บริเวณสนามกีฬาเทศบาลตำบลสันป่าเปา หมู่ที่ 2 บ้านป่าก้าง ตำบลสันป่าเปา อำเภอสันทราย					
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดเชียงใหม่	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	ก่อสร้างลานกีฬาพร้อมโดมอาคารกีฬาเนกประสงค์ บริเวณสนามกีฬาเทศบาลตำบลสันป่าเปา	ตำบล	สันป่าเปา	อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันป่าเปา เทศบาลตำบลสันป่าเปา					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 2 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 07 พฤษภาคม 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างลานกีฬาพร้อมโดมอาคารกีฬาเนกประสงค์ จำนวน 1.000 หลังละ 2,732,690.88 บาท	2,732,690.88	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	10,262.68	
สรุป	ราคากลาง	2,742,953.56	
	ราคากลาง (..... สองล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นสองพันเก้าร้อยห้าสิบสามบาทห้าสิบหกสตางค์ .....) )		

สนธยา ต่างใจ

07 พฤษภาคม 2568 09:21:29

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานกีฬาพร้อมโดมอาคารกีฬาเนกประสงค์ บริเวณสนามกีฬาเทศบาลตำบลสันป่าเปา หมู่ที่ 2 บ้านป่าก้าง ตำบลสันป่าเปา อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างลานกีฬาพร้อมโดมอาคารกีฬาเนกประสงค์ บริเวณสนามกีฬาเทศบาลตำบลสันป่าเปา				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สันป่าเปา	อำเภอ	สันทราย	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลสันป่าเปา / เทศบาลตำบลสันป่าเปา				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 07 พฤษภาคม 2568				

สนธยา ต่างใจ  
( สนธยา ต่างใจ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จักรวาล ฝ่ายริพล  
( จักรวาล ฝ่ายริพล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรศักดิ์ ปางสุข  
( ธีรศักดิ์ ปางสุข )  
กรรมการกำหนดราคากลาง